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Technicka data

elektrické vlastnosti
druh kryti UL:

domezovaci izola¢ni napéti
AC:

druh kryti:
max. prQrez vodice:

tfida ochrany:

rozmeéry

délka:

. spe|s|oerg

zadné Udaje

400 V

IP65

4 mm?

600 mm
300 mm

132 mm

AKi-R 4/136-SL

SkFin pro radové svorkovnice

PrIZPUSOBITELNé

Cislo vyrobku: 74313601
Rozméry: 300 x 600 x 132 mm

Skrin pro radové svorkovnice - prdmyslova
kvalita - , v€¢etné 10 vyvodek DMS M20, Rozsah
tésnéni 7 - 12 mm, 2 vyvodky DMS M25, Rozsah
tésnéni 9 - 16 mm, 2 vyvodky DMS M32, Rozsah
tésnéni 14 - 21 mm, 1 DMS - hrdlo M40, Rozsah
tésnéni 19 - 28 mm, IP66, 2 vyvodky M50 vcCetné
kontramatice, IP54

osazeno 136 bezsSroubovymi svorkami 4
mm?, (typ Weidmiiller ZDU 4)

400V =
=11 [ofe]al-

materidlové vlastnosti

vhodné pro venkovni pouziti: ano
bez obsahu halogen(: ano
préimyslova kvalita: ano

mechanické vilastnosti

druh upevnéni: nasténnd/stropni montaz
plombovatelné: ano
rdzova houzevnatost: IKO8



okolni podminky

max. relativni vihkost
vzduchu 25 °C:

max. relativni vihkost
vzduchu 40 °C:

okolni teplota min.:
okolni teplota max.:

okolni teplota 24 h:

material
material spodniho dilu:

material horniho dilu:

els

polykarb

spe|s|:)erg

95 %

50 %

80

60

onat

polykarbonat, zesileny
skelnymi vlidkny

material tésnéni: polyuretan
material Sroubu vika: polyamid, zesileny skelnymi
vldkny

Prislusenstvi

ASS-gro - Sada vnéjsich zavési
KST M25-17 - Spojovaci vyvodka
KST M25-33 - Spojovaci vyvodka
KST M32 - Spojovaci vyvodka
AK KS-IP30 - Spojovaci sada

AK KS-IP65 - Spojovaci sada

AK ABL-ES - Vn&j&i dchyty
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